
Sweet Home 3D – návrh domu

Obecné požadavky týkající se hodnocení návrhu domu, která je nutno dodržet:

• Dům musí mít minimálně dvě podlaží (tj. přízemí + 1 patro).

• Dům musí mít minimálně 10 místností + garáž a terasu nebo balkon.

• Dům musí mít návrh zahrady se stromy.

Technické požadavky:

• Dům musí mít definovány místnosti (nestačí pouze ohradit prostor zdí/příček, musíte poté přímo 

vytvořit místnosti kliknutím na speciální tlačítko, viz obrázek).

◦ Stěny a podlahy musí mít definovány barvu či texturu.

◦ Každá místnost musí být vhodně vybavena nábytkem a dalšími doplňky, které se vztahují k dané 

místnosti – tj. potraviny a nádobí v kuchyni, hygienické potřeby v kuchyni atd.

• V domě musí být logicky vyřešena otázka pohybu v něm – tj. vstupní dveře na vhodném místě, schody 

do dalších pater, dveře k místnostem, dostatečný prostor pro otevírání dveří a pohyb po místnosti.

• V domě musí být postavy lidí.

• Plán domu musí obsahovat texty (názvy místností) a kóty, které budou ukazovat délku jednotlivých 

stran.

Detailní propracování místností, důmyslně navržený prostor stejně tak jako umělecky zajímavě pojatá 

stavba bude mít velký vliv na konečnou známku!


